
 

Uchwała Nr 190/1107/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Agacie Krzek dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawach 

dotyczących projektu  pn. „Staże młodych mechaników w kolebce rewolucji przemysłowej” 

w ramach Programu Erasmus+.   

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa pani Agacie Krzek dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu  

pn. „Staże młodych mechaników w kolebce rewolucji przemysłowej” w ramach Programu 

Erasmus+, Akcja 1 Mobilność edukacyjna, mobilność osób uczących się i kadry w ramach 

kształcenia zawodowego,  stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Projekt o wartości 40 398,00 Euro będzie realizowany przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, w okresie od 01.09.2018 r.  

do 31.08.2020 r.  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 


